

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ اکتوبر ۲۰۱۸

## "باندارگ": فریب متوقف، کشتار مجدداً شروع!



چهارشنبه- ۰۲ عقرب ۱۳۹۷ - کابل: شاید شما هم از طریق رسانه ها مطلع شده باشید که شب گذشته حوالی ساعت ۱۲ نیمه شب، نیروهای امنیت ضد ملی در قریه "شهیدانو" از قریه های ولسوالی "رودات" مربوط ولایت ننگرهار، باز هم تیغ از نیام کشیده، به بهانه تعقیب "داعش" ۱۷ تن از اهالی مظلوم آن قریه را به خاک و خون کشید. در این کشتار بیرحمانه گذشته از چند زن و طفل خرد سال، یک نوزاد چهارماهه نیز در آغوش مادرش به ضرب گلوله های آتشین مزدوران امریکائی به قتل رسید.

این جنایت در حالی رخ می دهد، که از چندی بدین طرف یعنی از یک ماه قبل بدین سو، نیروهای دولت دست نشانده، دست به چنین جنایاتی نمی زدند، به پاسخ آن عده از مردمی که می پرسند "باز چه گپ شده که شبانه جلاان به جان آنها می افتند" باید گفت:

دولت دست نشانده همان است که بود، بادرانش هم همانها هستند که بودند، در آنها کدام تغییری به وجود نیامده دیروز هم آدم می کشتند، امروز هم می کشتند و فردا نیز باز هم آدم خواهند کشت، اگر گاهی احساس می شود که در این کشتارها وقفه به وجود می آید نباید پنداشت که گویا ماهیت دولت دست نشانده و یا بادرانش تغییر خورده است، بلکه باید دانست که آنها نظر به شرایط مجبور بوده اند، سیمای فریب را به جای قهر آن انتخاب نمایند.

یعنی تا دیروز که دولت دست نشانده بر مرکب فریب انتخابات کذائی و بازی دادن توده های میلیونی کشور سوار بود، چنان نمایش می داد که گویا دیگر آدمکشی خاتمه یافته، از طریق صندوق های رأی تحمیل اراده خواهد نمود، اینک که از آن مرکب فرود آمده و مجدداً بر تانکهایش سوار شده است، فریب را کافی ندانسته، مجدداً به کشتار مردم آغاز نموده است.

هموطنان گرامی!

اگر برایتان زحمت هم می شد، بگذار شود، یک بار لطف نموده تعداد تمام تلفاتی را که همه روزه مردم در جریان ۱۷ سال تهاجم امپریالیسم متحمل شده اند از نظر بگذرانید، خواهید دید که رقم آن از صد ها هزار کشته، زخمی و بی خانمان فرا تر می رود، این در حالیست که هیچ دورنمای ختمی هم برای این جنگ غیر عادلانه وجود ندارد؛ فکر می کنید که اگر ما همه در دست هم داده بودیم و امپریالیسم و نوکرانش را در یک جنگ رویاروی به نبرد فرا می خواندیم، بیشتر از حالا تلفات می داشتیم؟؟ به نظر من به هیچ صورت!!

پس بیائید برای بقای خود با عزم و اراده استوار به این میدان نبرد داخل شویم و به جای مرگ تدریجی و بی نتیجه، امپریالیسم و نوکرانش را به همان سرنوشتی دچار سازیم که قبلاً از انگلیسها گرفته تا روسها و نوکران شان را دچار ساخته ایم.

**سرکها ما را می طلبد!!**